

Animal care lovers 収支報告書

2017.7月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥101,562
2017/7/3	フード代			¥746	¥100,816
2017/7/3	医療費			¥16,308	¥84,508
2017/7/5	サンリスト様寄付		¥50,000		¥134,508
2017/7/5	レンワ寄付		¥100,000		¥234,508
2017/7/6	フード代			¥696	¥233,812
2017/7/7	フード代7月	新大阪シェルター		¥5,000	¥228,812
2017/7/7	トレーナー委託費用			¥10,000	¥218,812
2017/7/7	フード代			¥333	¥218,479
2017/7/8	郵送代	ベッド		¥1,520	¥216,959
2017/7/8	医療費			¥6,804	¥210,155
2017/7/11	フード代			¥1,508	¥208,647
2017/7/11	医療費			¥2,700	¥205,947
2017/7/12	年会費	ペットビジネスサポート		¥3,600	¥202,347
2017/7/19	医療費			¥11,232	¥191,115
2017/7/21	フード代			¥644	¥190,471
2017/7/22	交通費			¥1,720	¥188,751
2017/7/23	交通費	搬送 ～岐阜		¥11,190	¥177,561
2017/7/23	医療費			¥10,800	¥166,761
2017/7/24	交通費	岐阜 ～東大阪		¥410	¥166,351
2017/7/24	医療費			¥16,200	¥150,151
2017/7/24	火葬費用			¥32,400	¥117,751
2017/7/25	交通費	搬送 博多～		¥19,740	¥98,011
2017/7/27	交通費	搬送		¥2,240	¥95,771
2017/7/27	医療費			¥3,240	¥92,531
2017/7/31	郵送代	フード・ベッド搬送		¥1,088	¥91,443
					¥91,443
					¥91,443
					¥91,443
					¥91,443
					¥91,443
翌月へ繰越					¥91,443